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PROMEMORIA

Sid 1 (2)

RPS/Säk STOCKHOLM Inspektör JAS

1987-06-12



Pu

Efter det att [MASK] informerats om av förhörsledaren., att vittnesförhör skulle hållas med honom i förundersökningen avseende mordet på statsminister Olof PALME, uppgav han, att han av hänsyn till den person han skulle berätta om, och vissa andra arbetskamrater, inte var villig att avge något officiellt vittnesmål. 

I förekommande fall hade han inte alls för avsikt att uttala sig, utan helt enkelt hänvisa till vederbörande personer så att dessa kunde underkastas vittnesförhör i stället.

Däremot, menade [MASK], kunde han tänka sig att privat för förhörsledaren berätta aet nan visste mot löfte om att han inte direkt skulle angivas som vittne i målet.

Efter det att Maskat av förhörsledaren fått försäkringar om, att han inte utan vidare skulle åberopas som vittne i förundersökningen och få "skylta" som ett sådant, berättade han följande: vid en tidpunkt kanske tre fyra veckor efter mordet på statsminister Olof PALME, träffade [MASKATMASKATMASK] [MASKATMAS] [MAS] Det kom sig på

ju personer inklusive

sjalv, berattade vissa saker som nan iakttagit, i samband med en kafferast.

uppgav i stora drag, att han satt på buss 48 eller buss 42 mordkvällen, som kördes på Birger Jarlsgatan i Stockholm i sydlig riktning, efter det att han gått på någonstans norr om Eriksbergsplan.

Närmare än så kunde inte säga. ([MASK] sade sig för övrigt ha hört "skotten" inne i bussen, något som dock menade sig betvivla, innan "killen" dök upp. 

Vid en busshållplats vid "Snickarbacken" satt [MASK] nämligen kvar i bussen då en "underlig figur" uppenbarade sig och som hade något föremål med sig i ena handen.

Bråk uppstod dock mellan mannen och busschauffören, vilket slutade med att vederbörande fick gå av bussen. Anledningen till bråket var dock inte närmare känt för

Ungefär vid samma tidpunkt som hade berättat det hela, fi ([MASKATMASKATMASKATMASK] etskamrat, som i sin tur hade hört det he:

skulle ha I[MASKATMASK] [MAS]

vid densamma sett sama person som förekom under farden med bussen, dvs den som fick gå av.

Denne skulle ha varit identisk med [MASKATMASKATMA] [MASKATMASKA] a

inte närmare kände til
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